行政院農業委員會　公告

發文日期：中華民國111年11月22日
發文字號：農糧字第1111062013號

主旨：111年8月下旬雨害造成雲林縣落花生(黑金剛)嚴重農業災損，
為協助農民迅速恢復生產，依本會專家會議評估受災地區農
作物受損情況，雲林縣所轄之鄉(鎮、市)公所得依公告事項
辦理勘查事宜。

依據：農業天然災害救助辦法(以下簡稱本辦法)第十二條第一項第
三款。

公告事項：
一、考量落花生(黑金剛)災損嚴重，為協助農民迅速恢復生產，

綜合受災地區降雨及落花生(黑金剛)受損情況，鄉(鎮、市)
公所得依本辦法第十二條第一項第三款規定之簡化措施辦理
勘查。

二、本案得審認之客觀證明文件及應登載事項如下：
(一)雜糧集團產區：經登錄有案，且經集團經營主體契作種植

黑金剛品種之農友姓名、地段、地號及面積資料。
(二)綠色環境給付計畫：經申報種植落花生有案且註記黑金剛

品種之申報資料。
(三)磅單：登載農民姓名、交易日期、種植黑金剛品種、數量、

正  本

裝

訂

線

第1頁  共2頁

檔 號：
保存年限：

價格、地段、地號及面積等資料。
(四)村里長證明：登載農民姓名、種植黑金剛品種、地段、地

號及面積資料。

裝

訂

線

第2頁  共2頁